REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KiESHILLI
Pogradec, mé 95 . Q2 . 2026

VENDIM
NR. )7, DATE J5 .02 2026

MBIESHTETJE FINANCIARE PER STUDENTIN REDI YZELLARI

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetégeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e
sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr. 2,
date 14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt 22.12.2025 “Miratimin dhe detajimin e

buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2026 "' Késhilli Bashkiak :

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies sé ndihmés financiare né masén 65 000 (gjashtédhjeté e pesé mijé)
leké nga buxheti i Bashkisé , né favor té studentit Redi Yzellari pér pjesémarrje né
Olimpiadén e 20-t¢€ Ballkanike Studentore Matematike q& zhvillohet ne Pafos té€ Qipros.

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezervé i parashikuar né Buxhetin e Bashkis¢ Pogradec

pér vitin 2026.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administrimit t€ Céshtjeve

Ekonomike dhe Financiare,
4. Vendimi té hyjé né fuqi menjéheré mbas lajmérimit té individit.

KRYETAREE KESHILLI

Manjola KAMOLLI
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